平成 28年 12月 13 日

各  位

会 社 名 ソネット・メディア・ネットワークス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 地 引 剛 史

（コード番号：6185 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 執 行 役 員 員 中 川  典 宜

TEL. 03-5435-7931

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 12 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

１． 異動の理由

代表取締役の辞任につきましては、一身上の都合によるものです。また、経営体制の一層の強化を図る

ものであります。

２． 新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 旧役職名 氏名

代表取締役社長 取締役 石井 隆一

取締役 代表取締役社長 地引 剛史

３． 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和40年

５月31日生

平成12年１月 ソニー株式会社入社

平成20年９月 ソネットエンタテインメント株式会社（現ソニーネットワークコ

ミュニケーションズ株式会社）入社

平成20年９月 So-net Entertainment Taiwan Limited 執行長

平成24年４月 ソネットエンタテインメント株式会社（現ソニーネットワークコ

ミュニケーションズ株式会社）執行役員

平成26年１月 ソネット株式会社（現ソニーネットワークコミュニケーションズ株

式会社）代表取締役 執行役員社長

平成26年１月 当社取締役（現任）

平成28年４月 ソネット株式会社（現ソニーネットワークコミュニケーションズ株

式会社）取締役 執行役員EVP（現任）

（重要な兼職の状況）

 ソニーネットワークコミュニケーションズ株式会社取締役 執行役員EVP

- 株

４． 就任予定日

平成 29年１月１日

以上